
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.12.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 29.012.496,00 2.345.425,0031.357.921,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 92,52

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 10.770.749,00 761.830,0011.532.579,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 93,39

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 7.749.579,00 909.921,008.659.500,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В1 89,49

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 59.076,00 45.924,00105.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 56,26

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 2.175.638,00 244.362,002.420.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 89,90

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 350.000,00350.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 305.000,00305.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 100,00

Вкупно за програма : В1 50.072.538,00 4.657.462,0054.730.000,00 91,49

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 6.495.423,00 109.577,006.605.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 98,34

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 2.402.417,00 36.083,002.438.500,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 98,52

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 4.427.775,00 275.340,004.703.115,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В2 94,15

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 186.685,00186.685,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 100,00

465 ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 6.700,006.700,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 100,00

Вкупно за програма : В2 13.519.000,00 421.000,0013.940.000,00 96,98

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2013 ; Време: 14:47:11



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.12.2012

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 1.944.041,00 8.675,001.952.716,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 99,56

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 719.048,00 3.210,00722.258,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 99,56

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 939.324,00 5.676,00945.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

К3 99,40

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.328.331,00 6.695,001.335.026,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 99,50

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 335.000,00335.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 100,00

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 931.000,00 95.000,001.026.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 90,74

Вкупно за програма : К3 6.196.744,00 119.256,006.316.000,00 98,11

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 215.005.630,00 874.363,00215.879.993,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 99,59

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 79.550.422,00 295.236,0079.845.658,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 99,63

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 13.816.547,00 2.346.330,0016.162.877,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 85,48

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 59.996,50 30.003,5090.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 66,66

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 77.612,00 52.172,00129.784,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 59,80

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 3.056.818,50 988.055,504.044.874,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 75,57

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 500.000,00500.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1

Вкупно за програма : Н1 311.567.026,00 5.086.160,00316.653.186,00 98,39

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2013 ; Време: 14:47:11



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.12.2012

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 116.734.959,50 2.038.832,50118.773.792,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 98,28

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 43.174.295,00 771.133,0043.945.428,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 98,25

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 12.475.191,00 2.865.494,0015.340.685,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 81,32

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 370.000,00 194.919,00564.919,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 65,50

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 311.834,00 119.153,00430.987,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 72,35

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 24.805.573,00 280,0024.805.853,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 100,00

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.525.463,50 2.636.510,505.161.974,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 48,92

Вкупно за програма : Н2 200.397.316,00 8.626.322,00209.023.638,00 95,87

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 8.452.707,00 95.677,008.548.384,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 98,88

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 3.636.450,00 157.166,003.793.616,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 95,86

Вкупно за програма : Њ0 12.089.157,00 252.843,0012.342.000,00 97,95

Вкупно за сметка 593.841.781,00 19.163.043,00613.004.824,00 96,87

ВКУПНО: 593.841.781,00 19.163.043,00613.004.824,00 96,87

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2013 ; Време: 14:47:11



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.12.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 7.485.324,00 -7.485.324,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Вкупно за програма :  7.485.324,00 -7.485.324,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 26.940,00 -26.940,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 54.730.000,0054.730.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 100,00

Вкупно за програма : В1 54.756.940,00 -26.940,0054.730.000,00 100,05

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 13.938.000,00 2.000,0013.940.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 99,99

Вкупно за програма : В2 13.938.000,00 2.000,0013.940.000,00 99,99

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 6.316.000,006.316.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 100,00

Вкупно за програма : К3 6.316.000,006.316.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 311.132.000,00 5.521.186,00316.653.186,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 98,26

Вкупно за програма : Н1 311.132.000,00 5.521.186,00316.653.186,00 98,26

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2013 ; Време: 14:47:11



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2012 - 31.12.2012

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 201.489.000,00 7.534.638,00209.023.638,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 96,40

Вкупно за програма : Н2 201.489.000,00 7.534.638,00209.023.638,00 96,40

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 11.060.657,00 1.281.343,0012.342.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 89,62

Вкупно за програма : Њ0 11.060.657,00 1.281.343,0012.342.000,00 89,62

Вкупно за сметка 606.177.921,00 6.826.903,00613.004.824,00 98,89

ВКУПНО: 606.177.921,00 6.826.903,00613.004.824,00 98,89

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 25.01.2013 ; Време: 14:47:11


